
VP00093910
č.j.:2010/07931 pl:2+4x3 dz:17.6.2010 6:5518
TR '

11111111111111 mi mu um lim m il mu mu um mi um nuDodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

|izavřené dle ust. § 269, odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění
č. SML/SB/01/09

Účastníci smlouvy:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 2, čp. 143

317 68 Plzeň
zastoupení:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

generální ředitel a člen představenstva
25205625
CZ25205625
Komerční banka Plzeň -  město, č.ú.: 6503-311/0100

Registrována u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále jen objednatel na straně jedné

ISS Správa budov s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4, Krč
zastoupení:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

I, jednatel 
prokurista

48586170
CZ48586170
Česká spořitelna a.s., Praha, číslo účtu: 2676362/0800

Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 17876

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) v tomto znění:

Č1.1.
Předmět smlouvy/dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření poskytovaných služeb, které zhotovitel zajišťuje pro objednatele 
v prostorách objektu VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 2, čp. 143, Plzeň, a to o zimní venkovní 
úklid (odklízení sněhu a posyp namrzlých ploch) vstupních prostor se schodišti (přední a zadní vchod) 
dle půdorysného nákresu (červeně vyznačené prostory), který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Práce 
budou vykonávány v zimním období vždy od 1. listopadu do 31. března ve dnech Po -  Pá od 6.00 do 
14.00 hod. Zhotovitel v předstihu upozorní objednatele na snižující se zásobu posypového materiálu. 
Posypový materiál není v ceně úklidu. Konkrétní specifikace služby je uvedena v příloze č. 1, Cenová 
specifikace prováděných služeb, která v plném znění nahrazuje přílohu původní.

2.1

ČI. 2.
Cena

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za provedení 
výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ě. SML/SB/01/09 Stránka 1 z 4



ČI. 8.
Platnost dodatku

8.1.
Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 07.
2010.

ČI. 10.
Závěrečná ustanovení

10.5.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.l - Cenová specifikace prováděných služeb a příloha č. 2 
Nákres ploch.

10. 6.

Dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva exempláře. 

10.7.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 ke smlouvě : SML/SB/01/09

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Firma Vodárna Plzeň a. s.

dodatek ě. 1 - zimní úklid

N ázev  m ís tno sti /  spec ifikace
P lo ch a  v

r%,2m
Úklid v m 2

Č etn o st
úklidu

Ú klido vý  kód
C elkem  v  Kč  

m ěsfčně b ez DPH

Plzeň - Administrativní budova Malostranská

AB 1. - 3. podlaží 571,5 571,51 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 5 368,43 Kč

W C 1 . - 3 .  podlaží 118,5 118,49 5x Po-Pá 5-5-5 4 207,58 Kč

AB 1. - 3. podlaží 1 385,0 1 385,00 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 15 471,21 Kč

AB suterén 175,0 175,00 1x týdně 1-1-1 497,37 Kč

sál 420,0 420,00 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 3 296,25 Kč
vynášení odpadkových košů ve dnech, 
kdy není prováděn úklid 80,0 80,00 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 2 720,00 Kč

Zimní úklid (vstupní prostor se 
schodištěm  do adm inistrativní budovy)

denní venkovní úk 
měsíců 1.11.

id zim ní 5 
31.3

0,42-0,42
0,42 230,59 Kč

p o s y p o v ý  m a te riá l - ze zásob ob jedna te le ; pouze  v  z im n ím  o b d o b í v  době o d  6 ,0 0 -  14,00 hod.

Rekreační zařízení Hracholusky

přípravné práce před sezónou 100 -  150 hod. 125,- Kč/hod.

zakonzervování a úklid po sezóně 8 0 -  100 hod. 125,- Kč/hod.

Celková měsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 31 791,00 Kč

DPH (20%) 6 358,20 Kč

Celková měsíční cena včetně 20% DPH 37 831,29 Kč

Další informativní ceny:

mytí svítidel 150 ks 1x ročně 9,- Kč/ks 1.350,- Kč/1 mytí

mytí oken a skleněných ploch 
jednostranné 1350 m2 2x ročně 8,- Kč/m2 10.800,- Kč/1 mytí

mytí oken jednostranné 98 m2 1x ročně 8,- Kč/m2 784,- Kč/1 mytí

svěšení a věšení záclon 120 ks 2x ročně 10,- Kč/ks 1.200,- Kč/1 úkon

další činnosti (mytí skleněných dveří v hale, opakované mytí podlah v  hale, 
přestavení vybavení sálu, záskoky v jídelně) 125,- Kč/hod.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 Stránka 3 z 4



Příloha ě. 2 k dodatku ě. 1 ke smlouvě ě. SML/SB/01/09

NÁKRES PLOCH

/ \
/  \ v

V

/

X v

/
x

X /7 X /
>

X X . /  
íř Vv

N jX‘k//X
V

X

/ \
\  X
; \ / N

\ \
X

Vv

■ X,
V

\ .

X.
v

X v

\ . >
X

X  /\ /

\ \ ~ u

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ě. SML/SB/01/09 Stránka 4 z 4


